АДМИНИСТРАЦИЯ             ПРОЕКТ

муниципального образования – Инякинское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________№ __

Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального  района Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотделении», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  Положением «О порядке разработки и утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области», утвержденным Постановлением администрации муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области от 24.12.2014 г. № 50,  администрация муниципального образования – Инякинское  сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского  муниципального района Рязанской области (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Инякинское  сельское поселение

Шиловского муниципального района

Рязанской области                                                                     Г.В. Паткин